
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    06.08.2018 г.                                       с. Лазо                                                    № 501

Об  отмене постановления администрации Лазовского муниципального
района от 16.02.2018г.№ 91 Об утверждении административного регламента

« Об исполнении муниципальной функции по рассмотрению обращений
граждан, поступивших в Администрацию Лазовского муниципального

района»

           В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании протеста

прокуратуры  Лазовского  района  от  24.07.2018г.  №  7-3-2018/  1255   на

постановление администрации Лазовского муниципального района от 16.02.2018г.

№  91,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,

администрация Лазовского муниципального района  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Лазовского муниципального района от

16.02.2018г.№  91  Об  утверждении  административного  регламента  «Об

исполнении  муниципальной  функции  по  рассмотрению  обращений  граждан,

поступивших в Администрацию Лазовского муниципального района».

2. Руководителю аппарата  администрации района   (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»  и

размещение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района в сети Интернет.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава Лазовского 

муниципального района                                                                      Ю.А. Мосальский



       
3 


